經 濟 部 中 小 企 業 處

台中市榮譽指導員（企業服務志工）協進會函

                             機關地址：台中市三民路一段 158 號八樓

              電    話：04-22226443

傳    真：04-22231396

連 絡 人 :周怡菁 (04-25390117)

受文者：本會榮指員幹部及全體會員

密等及解密條件：一般

發文日期： 中華民國 99 年 09 月 29 日 發文

發文字號：(99)中企榮指豐字 025 號

主旨：請本會榮指員幹部及全體會員繳交企業服務訪視紀錄

表，以上報管科會查核 請 查 照。

說明：

管科會對榮譽指導員進行企業實際服務時數(企業訪視),列入評

核重點，目前協會只有會議資料但無會員個別訪視記錄表,庶請

會兄、姐能儘速補交給秘書處彙總.

辦法:

一、 請會員每人繳交 1 張企業訪視記錄表.

二、 請幹部每人繳交 3張以上企業訪視記錄表.

三、 請副會長、秘書長請繳交 5 張以上企業訪視記錄表.

四、 此為管科會列入服務時數及評核重點，請於 10/2 前傳真

或 E-mail 或傳真給秘書處以利彙編。

(E-mial：tccgorg@gmail.com/傳真號碼:04-25393219)

正本：第十三屆幹部群、全體會員

副本：台中市中小企業服務中心

               會  長  周義豐